PROCESO: DIRECCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS SOCIALES Cadigo: F-DS-TP-004
PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS

CIUDADANOS A TRAVES DEL SISTEMA DISTRITAL DE QUEJAS Y Version:1
SOLUCIONES (SDQS)

ALCALDIA MAYOR Fecha: 06/05/2016

DEBOGOTAD.C.

SECRETARIADE INTEGRACION SQGIAL FORMATO: AVISO Pagina: 9de 15

AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora ALBA LUZ CAMPQOS, toda vez que la direccidon aportada
no existe para efectos de notificacion, asi como tampoco correo electrénico en el sistema de quejas y soluciones
SDQS con el requerimiento No. 891522018.

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA
HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
1. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta
La direccion no existe _ X
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacién ___
Cambio de domicilio

Otro, (direccién)

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 881522018.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy cinco (5) de julio de 2018 a las 7:00 a.m.

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia .
CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy once (11) de julio de 2018 a
las 4:30 p.m.

MATILDE MENDIETA GALINDO'
Subdirectora para la Familia
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Celular: 3224029107
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta requerimiento No. 891522018, oficio con radicado ENT-16213.
Respetada sefiora Alba Luz:

De manera atenta y en atencion al requerimiento del asunto, me permito informarle que
se procedio a solicitar a través de correo electronico a la Oficina de Gestion Documental

de la Secretaria Distrital de Integracién Social el documento por usted requerido.

Una vez la Oficina de Gestion Documental de respuesta a la solicitud, se procedera a
informarle dentro de los diez (10) dias siguientes al presente escrito, tal y como lo
preceptua el articulo 1 de la Ley 1755 de 2015, que sustituyd el articulo 14 de la Ley 1437
de 2011.

Lo anterior, teniendo en cuenta que el expediente se encuentra en busqueda en el

Archivo de Nivel Central, ubicado en la localidad en Fontibén.

Por dltimo me permito indicar, que de acuerdo a lo dispuesto en el paragrafo 1 del

articulo 1 de la Resolucion No 1255 del 05 de septiembre de 2016 “Por la cual se
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Nombre! Razan Social i
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
CIETARIA DISTRITAL DE

RA(
Direcridn.{ ARRERA 7 # 32 - 16

ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA D.C.
Ciudad:BOGOTA D.C.

B amento:BOGOTA D.C SECRETARIA DE INTEGRACION SQCIAL
zpal ento: G

Codigo Postal:110311408
Envio:YG190150573C0O

DESTINATARIO

Nnrnhm,‘_R.?zOn Social: S
ALBA LLIZ CAMPOS . IdlgO 12450

Direccion: XA 88 J 69 A 69

Ciudad:BOGOTA D.C. goté, DC: 23 de abri' de 2018

Departamenio: BOGOTAD.C,

Cédign Postal:110721302 NOTA

Fechefiemamsen .BA LUZ CAMPOS
w maaeamannt 88J 69A 69 Barrio San Antonio
digo postal: No registra
Celular: 3224029107

Bogota D.C.

FOR-BS-045

Asunto: Respuesta requerimiento No. 891522018, oficio con radicado ENT-16213.

Respetada sefiora Alba Luz:

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin ] r
Secretaria Distrital de Integracion Social oAl

Teléfono: 3 27 97 97 ) e MEJOR
www.integracionsocial.gov.co ; peposoTanc.  + PARA TODOS
Caodigo postal: 110311 SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

De manera atenta y en atencién al requerimiento del asunto, me permito informarle que
se procedio a solicitar a través de correo electronico a la Oficina de Gestion Documental

de la Secretaria Distrital de Integracion Social el documento por usted requerido.

Una vez la Oficina de Gestion Documental de respuesta a la solicitud, se procedera a
informarle dentro de los diez (10) dias siguientes al presente escrito, tal y como lo
preceptia el articulo 1 de la Ley 1755 de 2015, que sustituyo el articulo 14 de la Ley 1437
de 2011.

Lo anterior, teniendo en cuenta que el expediente se encuentra en busqueda en el

Archivo de Nivel Central, ubicado en la localidad en Fontibdon.

Por ultimo me permito indicar, que de acuerdo a lo dispuesto en el paragrafo 1 del

articulo 1 de la Resolucion No 1255 del 05 de septiembre de 2016 “Por la cual se
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SCCIAL

FOR-BS-045
establece el valor de las Copias de documentos, solicitados por particulares en la

Secretaria Distrital de Integracién Social y se dictan otras disposiciones”, emitida por la
Secretaria Distrital de Integracion Social, si el nimero de copias es superior a diez (10),
estas seran cobradas, suma que debera ser consignada en la Tesoreria Distrital a favor
de la Secretaria Distrital de Integracién Social, valor que le seria informado una vez sea

entregado el expediente.

Cordialmente,

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia

Elaboro: Margely Velandia T.— Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia.%‘
Revisé: Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccién para la Familia. '-:(':-,,(S.L;{ {iji

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.

Gracias por st aporte
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